РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

30 мая 2018 года                               г. Георгиевск                                       № 357-13
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Георгиевска

от 27 апреля 2017 года № 853-73
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 853-73 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.7 пункта 2 Положения слова «о проведении публичных слушаний направляется в Думу или Главе» заменить словами «инициативной группы направляется в Думу».

1.2. В подпункте 2.11 пункта 2 Положения слова «, распоряжением председателя Думы» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	_______________ А.М.Стрельников

	________________ М.В.Клетин

Решение подписано 30 мая 2018 года.